ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга

ул. Камышовая, д. 30, корп. 2, лит. А

тел/факс 341-31-47

ИНН 7814105380 КПП 781401001

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.         № 53/8

Об организации питьевого режима в ГБДОУ

      В соответствии с  Постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 28.09.2020 №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим на каждой возрастной группе через пользование

кипяченой водой, охлажденной до 18-20 градусов на пищеблоке  и поданной в

промаркированном чайнике группы.

2. Помощником воспитателя группы производить  замену  кипяченой воды на пищеблоке

с отметкой в журнале выдачи кипятка  каждые 3 часа.

3.  Обеспечить свободный доступ воспитанников к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в ДОУ.

4. При организации питьевого режима использовать только чистую посуду.

5. Воспитателей и помощников воспитателей считать ответственными за организацию

питьевого режима на группах.

6. Контроль за организацией питьевого режима в ДОУ возложить на воспитателей групп

и старшего воспитателя Орловскую М.Р.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий           О.В. Колпакова

С приказом №53/8 от 30.08.2024г. ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Должность  примечание

1  Абанина Татьяна Сергеевна помощник воспитателя

2  Александрова Ксенья Андреевна помощник воспитателя

3  Андреева Наталья Александровна воспитатель лог. гр.

4  Анисина Евгения Александровна инструктор по ф/к

5  Батенёва Олеся Борисовна воспитатель

6  Белозерова Мария Владимировна учитель-логопед

7  Беляева Екатерина Петровна воспитатель

8  Берлина Анна Владимировна музыкальный руководитель

9  Варыгина Людмила Васильевна воспитатель лог. гр.

10  Гаврилова Галина Анатольевна музыкальный руководитель

11  Голубкова Татьяна Владимировна воспитатель

12  Леонова Екатерина Андреевна воспитатель

13  Иванова Наталья Геннадьевна воспитатель

14  Иванова Марина Павловна учитель-логопед

15  Кармилицина Елена Валерьевна воспитатель

16  Келоева Бэлла Усамовна воспитатель

17  Конуркина Ольга Вильевна воспитатель лог. гр.

18  Куланова Наталья Владимировна воспитатель

19  Лазина Татьяна Дмитриевна учитель-логопед

20  Лебедева Зоя Владимировна помощник воспитателя

21 Макаренко Екатерина Викторовна воспитатель

22  Михайлова Ольга Юрьевна воспитатель

23  Михалева Олеся Николаевна помощник воспитателя

24  Мызинская Людмила Петровна воспитатель лог. гр.

25  Невмержицкая Маргарита

Анатольевна

помощник воспитателя

26  Орловская Марина Рудольфовна старший воспитатель

27  Павлова Светлана Николаевна воспитатель

28  Песчанская Марина Николаевна воспитатель

29  Саранцева Минадора Васильевна помощник воспитателя

30  Сенченкова Людмила Ивановна воспитатель лог. гр.

31  Сергеева Надежда Константиновна воспитатель

32  Соколова Наталия Сергеевна воспитатель

33 Спорыш  Виктория Сергеевна помощник воспитателя

34 Тетерина Ира Юрьевна воспитатель лог. гр.

35 Уразова Наталья Дмитриевна помощник воспитателя

36 Федорова Вера Ивановна помощник воспитателя

37 Юсовских Елена Борисовна воспитатель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 87 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Колпакова Ольга Васильевна,
Заведующая

04.09.24 09:23
(MSK)

Сертификат C380D58E1319804EA6253AE58F7D9416